令和〇年〇月〇日

株式会社○○○○
代表取締役 ○○ ○○様
新潟県○○市○○○○1-2-3
転職　太郎
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

先日はお忙しい中、私の為にお時間を割いていただきまして、誠にありがとうございました。
具体的な業務内容についてお話を伺い、非常に勉強になりました。また、実際に勤務しておられる方の生の声をお聞かせ頂き、活き活きと活躍しておられるスタッフの姿を拝見できましたことを感謝しております。
私も貴社の一員となり、自分にできるところから全力で努めて参りたいと思っております。
まずはお礼を申し上げたくお便りいたしました。末筆ながら貴社のさらなるご発展をお祈り申し上げます。ありがとうございました。
敬具